خاطرات تلخ
و شیرین گذشته، در نظرم رژه می رفت و من با همۀ عالم

وداع می کردم.«1
بامداد روز 2۷ مرداد، افراد مهاجم از اطراف به داخل شهر
سرازیر شدند و هر لحظه تعدادشان در کوچه و خیابان ها
حزب فالانژ لبنان در سال 1926 میلادی توسط پیر جمایل بنیان گذاشته شد و این
حزب)فالانژ( یکی از بازیگران اصلی در طول جنگ داخلی لبنان بود که از سال

1354 )1975م( تا 1369 )1990م( در لبنان جریان داشت.
1.کردستان، صص 77 ـ 76